
Osnovna škola Petra Studenca, KANFANAR,
 OKVIRNI VREMENIK PISMENIH RADOVA, ŠK. GOD. 2014./15. 
 P E T I  (5.) RAZRED, - 2.polugodište

	Nastavni predmet:
	siječanj
	veljača
	ožujak
	travanj
	svibanj
	lipanj

	hrvatski jezik
	16.
	20.
	27.
	14./28.
	8./29.
	9.

	engleski jezik
	
	
	16.
	
	
	

	matematika
	
	26.
	
	9.
	
	8.

	priroda
	
	3.
	
	7.
	5.
	

	povijest
	
	16.
	
	16.
	
	

	geografija
	
	12.
	
	30.
	28.
	

	talijanski jezik
	
	
	
	
	27.
	

	informatika
	
	
	
	
	15.
	

	vjeronauk
	
	
	
	
	20.
	






Osnovna škola Petra Studenca, KANFANAR,
 OKVIRNI VREMENIK PISMENIH RADOVA, ŠK.GOD.2014./15. 
 Š E S T I (6.) RAZRED, - 2.polugodište

	Nastavni predmet:
	siječanj
	veljača
	ožujak
	travanj
	svibanj
	lipanj

	hrvatski jezik
	
	20.
	27.
	14./28.
	18./26.
	5.

	engleski jezik
	
	
	17.
	
	12.
	

	matematika
	
	2.
	16.
	21.
	
	1.

	priroda
	14.
	
	4.
	22.
	21.
	

	povijest
	
	
	2.
	
	25.
	

	geografija
	
	19.
	
	
	7. i 28.
	

	talijanski jezik
	
	
	25.
	
	
	3.

	informatika
	
	
	
	
	15.
	

	vjeronauk
	
	
	
	
	20.
	










Osnovna škola Petra Studenca, KANFANAR
 OKVIRNI VREMENIK PISMENIH RADOVA U ŠK.GOD.2014./15.
 za sedmi (7.) razred – 2.polugodište

	Nastavni predmet:
	siječanj
	veljača
	ožujak
	travanj
	svibanj
	lipanj

	hrvatski jezik
	
	25.
	
	15./22.
	22./27.
	3.

	engleski jezik
	
	
	17.
	
	28.
	

	matematika
	
	3. / 26.
	 
	23.
	7.
	10.

	biologija
	
	10.
	
	7.
	26.
	

	kemija
	15.
	19.
	
	30.
	21.
	

	fizika
	16.
	
	10.
	20.
	
	5.

	povijest
	
	
	16.
	
	
	

	geografija
	
	24.
	
	21.
	
	2.

	informatika
	
	
	
	
	6.
	

	talijanski jezik
	
	
	26.
	
	29.
	

	vjeronauk
	
	
	
	
	
	1.









Osnovna škola Petra Studenca, Kanafanar
 OKVIRNI VREMENIK PISMENIH RADOVA  u  ŠK.GOD. 2014./15. 
 O S M I  (8.) RAZRED - 2.POLUGODIŠTE

	Nastavni predmet:
	siječanj
	veljača
	ožujak
	travanj
	svibanj
	lipanj

	Hrvatski jezik
	
	25.
	25.
	13./24.
	28.
	3.

	Engleski jezik
	
	
	16.
	
	27.
	

	matematika
	
	2.
	9., 26.
	
	20.
	8.

	biologija
	
	17.
	
	14.
	26.
	

	kemija
	29.
	
	5.
	16.
	
	

	fizika
	16.
	
	10.
	20.
	
	5.

	povijest
	
	19.
	
	30.
	21.
	

	geografija
	
	
	3.
	21.
	19.
	

	talijanski jezik
	
	
	27.
	
	29.
	

	informatika
	
	
	
	
	22.
	

	vjeronauk
	
	
	
	
	6.
	





